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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUI..
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICI..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAEST. Y CONST..

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

(DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMOR..

ACTIVOS DIFERIDOS
Total ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO

Per. Actual

725,065,003.70
76,129,515.83
0.00

Per. Anterior

715,371,429.98
103,530,532.32
0.00

801,194,519.53

819,554,066.68
127,016,741.35
3,542,364.91
-89,789,535.86
3,058,814.34

818,901,962.30

802,308,130.20
125,963,453.78
3,322,760.91
-88,880,864.36
4,701,030.87

863,382,451.42

847,414,511.40

1,664,576,970.95

1,666,316,473.70

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE
PROVISIONES A LARGO PLAZO
Total PASIVO NO CIRCULANTE
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIB..
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLI..
Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CON..
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO ..
RESULTADOS DEL EJERCICIO:(AHORRO/..
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIOR..
REVALUOS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE E..
Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GEN..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO/HACIEND..

Per. Actual

35,925,630.96

Per. Anterior

46,103,751.18

35,925,630.96

12,556,129.02

46,103,751.18

12,556,129.02

12,556,129.02
2,983,181.29

12,556,129.02
3,310,204.04

51,464,941.27

11,322,294.24
17,108,431.81
0.00

61,970,084.24

11,322,294.24
17,108,431.81
0.00

28,430,726.05

0.00
1,784,633,666.01
4,424,624.65
-364,263,396.37

28,430,726.05

0.00
1,784,633,666.01
4,424,624.65
-361,097,718.84

1,424,794,894.29
159,886,409.34

1,427,960,571.82
147,955,091.59

1,613,112,029.68

1,604,346,389.46

1,664,576,970.95

1,666,316,473.70




